



Tranzend ApS

Bøgeløkke 17
6000 Kolding
CVR-nr. 38767224

Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2024

Claus Vagner Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.09.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tranzend ApS
Bøgeløkke 17
6000 Kolding

CVR-nr.: 38767224

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

Direktion

Claus Vagner Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand til virksomheder og hermed forbundet virksomhed, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 513 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.630.345	1.299.751
Personaleomkostninger	1	(1.047.882)	(953.432)
Af- og nedskrivninger		(11.208)	(9.402)
Driftsresultat		571.255	336.917
Andre finansielle indtægter		91.045	29.598
Andre finansielle omkostninger		0	(120)
Resultat før skat		662.300	366.395
Skat af årets resultat	2	(148.838)	(82.551)
Årets resultat		513.462	283.844
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		213.462	83.844
Resultatdisponering		513.462	283.844

Balance pr. 30.09.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.033	24.241
Materielle aktiver	3	13.033	24.241
Anlægsaktiver		13.033	24.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.875	378.563
Andre tilgodehavender		11.514	24.935
Tilgodehavende skat		94	10.391
Tilgodehavender		418.483	413.889
Andre værdipapirer og kapitalandele		514.470	395.116
Værdipapirer og kapitalandele		514.470	395.116
Likvide beholdninger		838.879	604.606
Omsætningsaktiver		1.771.832	1.413.611
Aktiver		1.784.865	1.437.852

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.183.127	969.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		1.523.127	1.209.665
Skyldig skat		128.838	56.906
Langfristede gældsforpligtelser	4	128.838	56.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.815	21.787
Anden gæld		116.085	149.494
Kortfristede gældsforpligtelser		132.900	171.281
Gældsforpligtelser		261.738	228.187
Passiver		1.784.865	1.437.852

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	969.665	200.000	1.209.665
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	213.462	300.000	513.462
Egenkapital ultimo	40.000	1.183.127	300.000	1.523.127

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	903.882	809.432
Pensioner	144.000	144.000
	1.047.882	953.432
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	148.838	81.906
Regulering vedrørende tidligere år	0	645
	148.838	82.551

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	64.202
Kostpris ultimo	64.202
Af- og nedskrivninger primo	(39.961)
Årets afskrivninger	(11.208)
Af- og nedskrivninger ultimo	(51.169)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.033

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	128.838
	128.838

Alle langfristede forpligtelser forfalder til betaling indenfor 5 år fra balancedagen.

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	514.470
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	89.354
